
K prodeji, Rodinný dům, 165 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286506 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

4 749 999 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce
Moravany. Tento krajový řadový dům je ideální volbou pro rodiny
hledající klidné bydlení s dostatkem prostoru. Dům o třech
podlažích má dispozici 5+1, což poskytuje mnoho místa a
soukromí pro všechny členy rodiny. Navíc zde najdete řadu dalších
míst, které můžete využít podle svých dalších představ. Ani o
úložné prostory zde není nouze, jsou tu dva sklepy, garáž, velký
prostor pro uložení sportovních potřeb, na zahradě stojí ještě další
podsklepený domek, kam se vejde všechno Vaše zahradní náčiní.
Nemovitost stojí na pozemku o rozloze 450 m2, který nabízí
prostor pro zahradní aktivity nebo relaxaci. Dům je v původním, ale
udržovaném stavu, což umožňuje okamžité nastěhování bez
nutnosti rekonstrukcí. Neváhejte a přijďte se osobně přesvědčit o
kvalitách tohoto výjimečného domu. S nejvýhodnějším
financováním a převodem energií vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4286506
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900887230
Poloha objektu: Řadový
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 165 m2
Plocha pozemku: 450 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 887230

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Irena Vocásková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


